Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2018
	№ 02-03/314

	Санкт-Петербург

Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Порядок осуществления контроля за соблюдением федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ от 28.04.2014 № 02-03/276.

2. Утвердить Порядок осуществления контроля за соблюдением федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 31 августа 2018 года.
4. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава Местной Администрации
	Клименко Л.П.